



SZP.225-8.14.2026

Olsztyn, 23.02.2026 r.

Forma przekazania:

1. Strona internetowa BIP: bipwspr.warmia.mazury.pl
2. E-mail

WYJAŚNIENIA TREŚCI POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO

dot. postępowania przetargowego poniżej 170 000 zł netto

SZP.225-8.2026 „Wykonanie opracowania dokumentacji projektowej wraz z rozwiązaniami wykonawczymi, specyfikacjami i kosztorysami inwestorskimi niezbędnymi do zrealizowania zadania: „Remont pomieszczenia budynku A do adaptacji na serwerownię oraz pomieszczenie szatni Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego ul. Wincentego Pstrowskiego 28B, 10-602 Olsztyn”

Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie informuje, iż na podstawie pkt. 11.2. postępowania ofertowego SZP.225-8.2026 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

PYTANIA Z DNIA 20.02.2026 r.:

PYTANIE 1

Proszę o potwierdzenie, że w termin realizacji zamówienia nie wchodzi uzyskanie decyzji administracyjnej o zmianie sposobu użytkowania (wydanie decyzji niezależne od Projektanta)

ODPOWIEDŹ: Projektant o ile wystąpi taka potrzeba wystąpi z wnioskiem o uzyskaniu decyzji administracyjnej o zmianę sposobu użytkowania po wykonaniu projektu zaakceptowanego przez Zamawiającego. Zamawiający potwierdza, że nie wchodzi to w termin realizacji zamówienia.

PYTANIE 2

Czy teren na którym znajduje się budynek jest objęty MPZP?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż teren jest objęty MPZP.

PYTANIE 3

Na jakiej kondygnacji będą znajdować się pomieszczenie serwerowni i szatni?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż pomieszczenie serwerowni i szatni znajduje się na parterze.

PYTANIE 4

Czy w pomieszczeniu serwerowni znajduje się okno?



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
ul. Pstrowskiego 28 B, 10-602 Olsztyn
tel. 89-537-38-11, fax 89-537-38-10
www.wspr.olsztyn.pl, sekretariat@wspr.olsztyn.pl
Regon 511332933, NIP 739-29-72-605



ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż w pomieszczeniu serwerowni nie znajduje się okno.

PYTANIE 5

Czy w ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać lub zmodernizować istniejącą wentylację mechaniczną dla pomieszczenia szatni?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż należy zaprojektować przyłączenie do istniejącej wentylacji mechanicznej.

II. Udzielone odpowiedzi są wiążące w terminie składania ofert.

Zatwierdzam

KIEROWNIK SEKCJI
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

J. Rubis
Izabela Rubis